
 

 

 
 

Media Attachés/Contact Persons Nordic Combined Teams 2023/24 
 

Nation Name Function Email Phone 
AUT Clemens Derganc Media Attaché clemens.derganc@oesv.at +43 664 381 68 59 
CZE Marek Šablatura Head Coach sablatura.m@gmail.com +420 736 501 318 

EST Rauno Loit 
Ivar Stuan 

Sports Director 
WC Questions Ilves  

rauno@suusaliit.ee  
ivar.stuan@skiforbundet.no 

+37 258 588 469 
+47 922 54 599 

FIN Maija Loikkanen 
Emmi Tiira 

Marketing Manager 
Marketing Coord. 

maija.loikkanen@hiihtoliitto.fi 
emmi.tiira@hiihtoliitto.fi 

 
+358 50 4622293 

FRA Etienne Gouy Sports Director NC etienne.gouy@orange.fr  +33 7 88 16 62 68 
GER Florian Schwarz Media Attaché florian.schwarz@deutscherskiverband.de  +49 151 12 11 36 72 

ITA Max Vergani 
Federico Rigoni 

Media Attaché 
Sports Director 

maxvergani@fisi.org  
federicorigoni73@gmail.com 

+39 334 652 2188 
+39 334 501 5633 

JPN Takahiro Kubo Head Coach  +81 90 8271 3791 

NOR Steinar Bjerkman 
Ivar Stuan 

Media Attaché 
Sports Director 

steinar.bjerkmann@skiforbundet.no 
ivar.stuan@skiforbundet.no  

+47 917 98 264 
+47 922 54 599 

POL Daniel Hankus Medical 
support/Media daniel.hankus@pzn.pl +48 664 463 043 

SLO Tomi Trbovc Media Attaché Tomi.trbovc@sloski.si +386 31 684 047 

USA Riley Elliott Communications 
Manager riley@usanordic.org  +1 (801) 580 9396 
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